
UCHWAŁA NR  XXIX/213/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm. ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 45.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 24.927.361,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 21.679.861,00 zł, 2 dochody majątkowe w wysokości 3.247.500,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 619.908,85 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 27.229.561,85 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.742.161,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.487.400,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane otrzymanymi 
środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
w kwocie 574.408,85 zł zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej  uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 2.302.200,85 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętego kredytu, przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych oraz przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych 
ustawach. 

2. Przychody i rozchody budżetu po zmianach określa załącznik Nr 5. 

§ 4. Zmienia się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2022 roku, zgodnie z zawartą umową 
z tytułu udzielonego poręczenia wekslowego do wysokości 251.528,84 zł. 

§ 5. 1. Planowane dotacje z budżetu Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach stanowią kwotę 
2.532.546,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.270.546,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych to kwota - 262.000,00 zł 

2. Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIX/213/2022 z dnia 24.02.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 45 500,00 50 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 45 500,00 45 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 45 500,00 45 500,00

Razem: 24 881 861,00 45 500,00 24 927 361,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIX/213/2022 z dnia 24.02.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 929 800,00 100 000,00 1 029 800,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 -900 000,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

600 Transport i łączność 174 005,00 80 000,00 254 005,00

60016 Drogi publiczne gminne 133 315,00 80 000,00 213 315,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 315,00 80 000,00 198 315,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 151,00 31 000,00 95 151,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 525,00 5 000,00 15 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 000,00 5 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 53 626,00 26 000,00 79 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 800,00 10 000,00 10 800,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 6 000,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 175,00 5 000,00 7 175,00

750 Administracja publiczna 3 743 630,00 243 900,00 3 987 530,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 810 412,00 243 900,00 3 054 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 800,00 3 900,00 36 700,00

4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 60 000,00 74 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 800,00 10 000,00 304 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 257 000,00 10 000,00 267 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 518 928,84 -166 400,00 352 528,84

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 417 928,84 -166 400,00 251 528,84

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 417 928,84 -166 400,00 251 528,84

801 Oświata i wychowanie 13 941 120,00 234 408,85 14 175 528,85

80101 Szkoły podstawowe 7 144 790,00 74 408,85 7 219 198,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 204 000,00 74 408,85 3 278 408,85

80104 Przedszkola 1 921 931,00 75 000,00 1 996 931,00

4260 Zakup energii 80 000,00 75 000,00 155 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 620 950,00 45 000,00 665 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 -155 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 045 871,00 40 000,00 1 085 871,00

4260 Zakup energii 68 900,00 40 000,00 108 900,00

851 Ochrona zdrowia 91 000,00 25 000,00 116 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 837 643,16 27 000,00 864 643,16

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 000,00 27 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 27 000,00 80 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 241,00 30 000,00 1 020 241,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 758 549,00 30 000,00 788 549,00

4260 Zakup energii 15 000,00 30 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 84 861,00 5 000,00 89 861,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 5 000,00 60 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 26 609 653,00 619 908,85 27 229 561,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIX/213/2022 z dnia 24.02.2022 r.
Wydatki majątkowe - rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00900 000,00 1 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 1 000 000,00900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 - 900 000,00 0,00

II etap budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Głuchów 900 000,00 - 900 000,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Dofinansowanie II etapu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Głuchów 0,00 100 000,00 100 000,00

Dofinansowanie II etapu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m.Głuchów 0,00 900 000,00 900 000,00

600 Transport i łączność 80 000,00118 315,00 198 315,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 198 315,00118 315,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 315,00 80 000,00 198 315,00

Budowa chodnika II w Ochli 13 966,00 0,00 13 966,00

Budowa chodnika w sołectwie Gumienice 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika w sołectwie Kaczagórka 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika w sołectwie Paradów 14 349,00 0,00 14 349,00

Modernizacja chodnika w Bułakowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej we Wziąchowie 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi śródpolnej w Elżbietkowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg śródpolnych Wziąchów, Kaczagórka, Bułaków 0,00 80 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0048 851,00 48 851,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 48 851,0048 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 851,00 0,00 48 851,00

Modernizacja elewacji budynku ul. Rynek 39 48 851,00 0,00 48 851,00

750 Administracja publiczna 175 000,000,00 175 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 175 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 000,00 175 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Modernizacja dachu budynku Urzędu Miejskiego 0,00 175 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00235 000,00 235 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 35 000,0035 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 
Powiatowej Straży Pożarnej w Gostyniu 35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP 200 000,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 119 408,853 519 000,00 3 638 408,85

80101 Szkoły podstawowe 74 408,85 3 278 408,853 204 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 204 000,00 74 408,85 3 278 408,85

Laboratoria Przyszłości - pierwsze wyposażenie
 

0,00 74 408,85 74 408,85
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 
Pogorzeli 3 204 000,00 0,00 3 204 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 45 000,00 200 000,00155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 155 000,00 0,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 155 000,00 - 155 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 200 000,00 200 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Modernizacja budynku ZSO i Z w Pogorzeli 160 000,00 0,00 160 000,00

851 Ochrona zdrowia 18 000,000,00 18 000,00

85195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup defibrylatora 0,00 18 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0050 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja  budynku magazynu 50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00123 826,00 123 826,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 123 826,00123 826,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 826,00 0,00 98 826,00

Modernizacja dachu na wiacie grillowej w Głuchowie 19 752,00 0,00 19 752,00

Modernizacja łazienek w świetlicy w Bułakowie 12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja świetlicy w Kromolicach 32 174,00 0,00 32 174,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Elżbietkowie 10 900,00 0,00 10 900,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Małgowie 24 000,00 0,00 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup garażu blaszanego dla sołectwa Łukaszew 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kosiarki typu traktor dla sołectwa Głuchów 15 000,00 0,00 15 000,00

4 994 992,00 5 487 400,85492 408,85Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIX/213/2022 z dnia 24.02.2022 r.

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 100 000,00 100 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 175 000,00 175 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 175 000,00 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 200 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 408,85 74 408,85

80101 Szkoły podstawowe 0,00 74 408,85 74 408,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 408,85 74 408,85

851 Ochrona zdrowia 0,00 25 000,00 25 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Razem: 0,00 574 408,85 574 408,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIX/213/2022 z dnia 24.02.2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 482 200,85 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 574 408,85 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 490 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 417 792,00 

Rozchody ogółem:  180 000,00 

1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

962 180 000,00 

 Strona 1 z 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli 

Nr  XXIX/213/2022 z dnia 24.02.2022 r. 

 

 

Dotacje budżetu Gminy Pogorzela 

na rok 2022 
 

 1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dzia

ł 

Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
010  

01044 

 

 

6650 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

 1.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

801  

80104 

 

 

2310 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    16.500,00 

   16.500,00 

   16.500,00 

900  

90001 

 

 

2900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 

 459.169,00 

431.169,00 

431.169,00 

 

 

90013  

2310 

Schroniska dla zwierząt 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

28.000,00 

28.000,00 

921 

 

 

92109 

 

 

2480 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

794.877,00 

578.227,00 

578.227,00 

 

 

 

92116  

2480 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

216.650,00 

216.650,00 

 

   R a z e m : 794.877,00 1.475.669,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dzia

ł 

Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
754  

75412 

 

 

2820 

 

 

 

6230 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze Straże Pożarna 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektor finansów publicznych 

 207.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

 

 

 

200.000,00 

926  

92605 

 

 

2360 

Kultura fizyczna  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu teryt., 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 55.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

   R a z e m : 0,00 262.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planie dochodów: 
- W dziale 900 zwiększa się plan z tytułu umowy dotacji nr 12708/U/400/1116/2021 na realizację 
zadania pn. " Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Pogorzela" o kwotę 
45.500,00 zł. 
Plan dochodów po zmianach zwiększył się o kwotę 45.500,00 zł i wynosi 24.927.361,00 zł. 
Zwiększa się plan przychodów w paragrafie 905 z tytułu niewykorzystanych w 2021 roku 
środków na Laboratoria Przyszłości o kwotę 74.408,85 zł oraz z tytułu nagrody otrzymanej w 
2021 roku w konkursie "Rosnąca odporność" w wysokości 500.000,00 zł. Powyższa nagroda 
oraz środki na Laboratoria Przyszłości zostały rozdysponowane na wydatki przedstawione 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  
Zmiany w planie wydatków: 
- W dziale 010 zwiększono plan o kwotę 100.000,00 zł na Dofinansowanie II etapu budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Głuchów oraz przeniesiono plan z inwestycji 900.000,00 zł na 
powyższe dofinansowanie. Środki w kwocie 900.000,00 zł otrzymaliśmy w ubiegłym roku jako 
subwencję kanalizacyjną, natomiast 100.000,00 zł przeznaczamy z nagrody jaką Gmina 
otrzymała w konkursie " Rosnąca odporność".  
W dziale 600 zwiększono plan o kwotę 80.000,00 zł na inwestycję "Przebudowa dróg 
śródpolnych Wziąchów, Kaczagórka, Bułaków". 
W dziale 700 zwiększono plan o kwotę 31.000,00 zł w szczególności na zakupy materiałów, 
zakup gazu, usługi pozostałe oraz usługi remontowe.  
W dziale 750 zwiększa się plan o kwotę 243.900,00 zł w szczególności na zakup energii, usług 
pozostałych w tym na opłaty bankowe oraz o 175.000,00 zł na inwestycję "Modernizacja dachu 
budynku Urzędu Miejskiego". Kwotę 175.000,00 zł przeznacza się z nagrody " Rosnąca 
odporność" w związku z realizacją przez pracowników urzędu zadań związanych z 
zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID- 19 oraz profilaktyką i zwalczaniem skutków w 
tym społeczno-gospodarczych COVID-19. 
W dziale 754 zwiększa się plan o 10.000,00 zł na gaz oraz przeznacza się 200.000,00 zł 
z nagrody "Rosnąca odporność" na dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP w związku 
z realizowaniem zadań związanych ze zwalczaniem, zapobieganiem rozprzestrzeniania się 
i profilaktyką oraz zwalczaniem skutków COVID-19 między innymi dowóz osób do punktu 
szczepień i inne zadania związane z pandemią. 
W dziale 758 zmniejsza się plan o kwotę 166.400,00 zł z tytułu spłaty poręczeń do MZW i K w 
Strzelcach Wielkich. 
W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan o kwotę 234.408,85 zł w szczególności o 
74.408,85 zł na inwestycję pn." Laboratoria Przyszłości - pierwsze wyposażenie", o 45.000,00 zł 
na inwestycję pn. "Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych" oraz o 75.000,00 zł 
na opłaty za gaz dla Przedszkola i 40.000,00 zł dla ZSO i Z w Pogorzeli. 
- W dziale 851 zwiększa się wydatki o kwotę 25.000,00 zł na zakup defibrylatora oraz butli 
z tlenem przeznacza się na ten cel środki z nagrody "Rosnąca odporność".  
- W dziale 900 zwiększa się plan o kwotę 27.000,00 zł na wydatki związane z zadaniem 
Usuwanie  wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Pogorzela. 
- W dziale 921 zwiększa się plan o kwotę 30.000,00 zł na zakup gazu dla świetlic wiejskich. 
- W dziale 926 zwiększa się plan o kwotę 5.000,00 zł na nagrody za osiągnięcia sportowe. 
 Plan wydatków po zmianach zwiększył się o kwotę 619.908,85 zł i wynosi 27.229.561,85 zł. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D223EC2A-722B-4F87-A720-5E101C1B3BC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



